
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 
Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 

 

SPIS. ZN.: 25765/2015/Vř     
Č.J.: 42041/2015-MURI/OSÚ/00496   

 
 

  
VYŘIZUJE: 
TEL.:      
E-MAIL:        

Ing. Andrea Vořechová  
323 618 143 
andrea.vorechova@ricany.cz 
 

 

DATUM: 5.8.2015     
 
Toto oznámení je podle § 87 zákona 183/2006 Sb. O územním plánování a stavebním řádu doručováno 
veřejnou vyhláškou. 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad Vodovodem 3258/2, 100 31  Praha 10 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.5.2015 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (dále jen "společného rozhodnutí") na stavbu: 

SOKP 512, D1-Jesenice, Vestec - dodatečná protihluková opatření 

 

na pozemku parc. č. 633/10, 633/11, 633/13, 633/15, 633/16, 633/17, 633/19, 633/20, 633/21, 633/22, 
633/24, 633/27, 633/54, 633/55, 633/57, 633/58, 1070, 1071, 633/12 v katastrálním území Dobřejovice, 
parc. č. 412, 467, 468, 469, 481 v katastrálním území Herink, parc.č. 854/36, 854/37, 854/38, 854/39, 
854/41 v katastrálním území Osnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení 
(dále jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 180 - přechodné dopravní značení 

- SO 767 - protihluková stěna v km -3,202 až -2,7701 vpravo 

- SO 768 - protihluková stěna v km -3,914 až -3,785 vlevo 

- SO 769 - protihluková stěna na mostě SO 210 vlevo 

- SO 770 - protihluková stěna na mostě SO 212 oboustranně   
 

 Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94a stavebního zákona, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny Po a St  7.00 - 
12.00 a 12.30 - 18.00). 

  

 

 



Č.j. 42041/2015-MURI/OSÚ/00496 str. 2 

 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

oprávněná úřední osoba: 
Ing. Andrea Vořechová, os.č. 496 

 
Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

  
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů v Říčanech, Jesenici, Dobřejovicích a Herinku. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (doručenky) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
RNDr. Jiří Gut, Na Ovčíně č.p. 86, 252 68  Středokluky 
Obec Herink, IDDS: di5b4tv 
Obec Dobřejovice, IDDS: n7ua9vb 
OBEC JESENICE, IDDS: 3nzb42m 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 



Č.j. 42041/2015-MURI/OSÚ/00496 str. 3 

 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
Městský úřad Černošice, Odbor školství, kultury a cestovního ruchu, IDDS: u46bwy4 
Městský úřad Říčany, odbor životního prostředí, Komenského nám. č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, odloučené pracoviště Řevnice, IDDS: 
dz4aa73 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo vnitra, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
 
obce k vyvěšení na úřední desku: 
Obec Herink, Do višňovky 28, 251 01 Herink 
Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice 
OBEC JESENICE, Budějovická 303, 252 42 Jesenice 
 
Ostatní účastníci obdrží veřejnou vyhláškou 


		2015-08-06T18:25:38+0200
	Ing. Andrea Vořechová
	pracovník




